
PREZYDENT MIASTA
         KNURÓW

 Zarządzenie Nr 196/SO/2023

Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 17.04.2023 r.

w sprawie: powołania  Komisji  Skrutacyjnej  do  przeprowadzenia  głosowania
mieszkańców na projekty zgłoszone w ramach Budżetu Obywatelskiego
Miasta Knurów 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  i  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.  40 z późn. zm.), w związku z Uchwałą
nr XXI/260/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad
i trybu przeprowadzania konsultacji  społecznych związanych z Budżetem Obywatelskim
Miasta Knurów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 1676) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W celu przeprowadzenia głosowania nad wyborem zgłoszonych przez mieszkańców
miasta projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Knurów powołuje się
Komisję Skrutacyjną w składzie:

1) Piotr Dudło – Przewodniczący Komisji,

2) Joanna Dymkowska – I Z-ca Przewodniczącego Komisji,

3) Beata Zawadzka – II Z-ca Przewodniczącego Komisji,

4) Judyta Przybyła – Członek,

5) Katarzyna Kłosek – Członek,

6) Władysława Grabińska – Członek,

7) Bogusława Wilk – Członek,

8) Barbara Grzesiczek – Członek.

2. Organizację pracy komisji  ustala Regulamin pracy Komisji  Skrutacyjnej stanowiący
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Komisja  kończy  pracę  z  dniem  przekazania  do  publicznej  wiadomości  wyników
głosowania.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

judytap
Tekst maszynowy
PREZYDENT MIASTA
          Adam Rams

judytap
Tekst maszynowy



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 196/SO/2023

Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 17.04.2023 r.

Regulamin

pracy Komisji Skrutacyjnej

§ 1

1. Przewodniczący Komisji reprezentuje Komisję na zewnątrz.

2. Przewodniczący  Komisji  zwołuje  posiedzenia  Komisji  w  pełnym  składzie  i  im
przewodniczy.

3. W  razie  nieobecności  Przewodniczącego  Komisji,  jego  obowiązki  pełni  I  Z-ca
Przewodniczącego Komisji.

§ 2

Od rozpoczęcia głosowania do czasu jego zakończenia Komisja wykonuje swoje zadania
w składzie co najmniej trzyosobowym.

§ 3

Członkowie komisji czuwają nad prawidłowym przebiegiem głosowania poprzez:

a) przygotowanie i wyposażenie Punktu głosowania,

b) zabezpieczenie  kart  do  głosowania,  spisu  mieszkańców  i  innych  materiałów
niezbędnych przy głosowaniu,

c) zabezpieczenie urn do głosowania,

d) sporządzenie protokołu głosowania.

§ 4

Po zakończeniu głosowania Komisja w co najmniej pięcioosobowym składzie oraz przy
udziale Przewodniczącego Komisji ustala wyniki głosowania.

§ 5

Komisja po ustaleniu wyników głosowania sporządza protokół głosowania, który podaje do
publicznej wiadomości.

judytap
Tekst maszynowy

judytap
Tekst maszynowy
PREZYDENT MIASTA
        Adam Rams




